
UCHWAŁA NR XXXIX/493/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości od Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z póź. zm.), art 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 121 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń prawa własności nieruchomosci gruntowej 
położonej w Ustroniu, obrębie Ustroń, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 1634/3 o pow. 0,0061 ha, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00057549/2.

§ 2. 

Darowizna nieruchomośc, o której mowa w § 1 uchwały dokonywana jest w celu użytkowania pompowni wraz ze 
zbiornikwm wody pitnej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 1A60EDD7-F00B-4079-B080-86B40CC612B8. Podpisany Strona 1




